EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº01/2025

A presidente do CACS do FUNDEB, Sr.ª Mariana Figueredo Alves,

no uso de suas atribuições legais CONVOCA todos os conselheiros titulares,

para uma reunião extraordinária.

Pautas:

1. Analise  dos  Processos  de  Balancetes  do  FUNDEB-CACS

referente ao segundo semestre.

2. Demais assuntos.

Data da Assembleia: 31/01/2025 (sexta-feira)

Horário: 08:30

Local: Prédio da secretaria municipal educação – Mozarlândia – GO

Mozarlândia, 28 de janeiro de 2025

Mariana Figueredo Alves
Presidente do CACS – FUNDEB

		2025-01-29T11:15:05-0300